宿泊者数確認票

参加者各位

第 22 回 JASS 大会実行委員会

「第 22 回社会言語科学会研究大会」開催に伴う豊橋市内における宿泊者数を調査・集計す

るため、本確認票をホテルチェックインの際にフロント担当者までご提出いただきますよ

う、ご協力のほど、お願い申し上げます。（人数により助成金が支給されます。）
なお、お一人で２泊以上される方は、恐れ入りますが宿泊日数分の枚数をご提出願います。
（例：９月 12 日と９月 13 日の２日間宿泊の場合、延べ宿泊者数を「２人」とカウントす

るため、本票２枚をフロントへご提出下さい。）

対象ホテル
・ホテル日航豊橋
・ホテルアソシア豊橋
・ホテルアークリッシュ豊橋
・豊橋グランドホテル
・ジェントリーホテル豊橋
・豊鉄ターミナルホテル
・ニュー東洋ホテル―１・２
・豊橋グリーンホテル
・第一ホテル
・豊橋ビジネスホテル
・ミユキステーションホテル
・豊橋パークホテル

上記以外の豊橋市内のホテル・宿泊施設にお泊りの場合、（不都合でなければ）大会実行委

員（片岡）までご一報いただければ幸いです。
なお、本調査票の回収及び宿泊者数の集計は、豊橋観光コンベンション協会にて行います。

以上

各ホテル側押印・記入欄